ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 40

П Р И К А З

От 01.09.2023            № 363-д

Об открытии платных образовательных

услуг для обучающихся ГБОУ Лицей № 40

в 2023-2024 учебном году

 В связи с запросом родителей (законных представителей) обучающихся ГБОУ Лицей № 40,

на основании заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в ГБОУ Лицей № 40 платные образовательные услуги по следующим дополнительным

общеразвивающим программам:

 «Успешный старт» -  «Грамотейка» – Навроцкая Ю.В., Доронина А.А.

                                      «Заниматика» – Навроцкая Ю.В., Доронина А.А.

                                      «Я и Мир» –  Навроцкая Ю.В., Доронина А.А.

 «Занимательный английский» - Томильцева Е.В.

 «Funny English» - Томильцева Е.В.

 «Счастливый английский» - Синагатуллина С.А.

 «Эрудит» -Шилова Н.А.

2. Утвердить дату начала занятий - 01 октября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            Н.Г. Милюкова

		2023-10-02T15:19:43+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА